
Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.70
KK-Auflage 50m Seniorenklasse A Seite: 1

 856
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr Gesamt

1  30019 SV Kirchwalsede I 836 Ringen

1057 Henke, Hans-Dieter 289
1058 Norden, Hans-Joachim 270
1059 Heuer, Heinz-Ulrich 277

2  30011 Hellweger SV III 813 Ringen

1047 Püschel, Bianka 271
1048 Ritter, Roswitha 281
1037 Thies, Christa 261

3  30033 SV Sottrum I 803 Ringen

1096 Hüsing, Heino 264
1093 Hüsing, Irene 277
1088 Szybalski, Marina 262



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.72
KK-Auflage 50m Seniorenklasse B Seite: 1

 867
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr Gesamt

1  30036 SV Taaken I 859 Ringen

1104 Adam, Hans-Jürgen 289
1106 Seifert, Uwe 277
1105 Grimm, Hans-Dieter 293

2  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 837 Ringen

1010 Koch, Klaus 284
1011 Hollmann, Hermann 278
1012 Müller, Dietrich 275

3  30006 SV Bothel I 822 Ringen

1018 Krahn, Horst 288
1019 Kröger, Erwin 263
1020 Lüning, Friedrich 271

4  30048 SV Wittorf I 804 Ringen

1120 Bremer, Renate 272
1118 Scheele, Gerd 276
1117 Engmann, Edith 256



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.41.82
KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 852
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr Gesamt

1  30002 SV Ahausen I 828 Ringen

1007 Allermann, Eckhard 284
1001 Henke, Rainer 270
1003 Thiede, Peter 274

2  30011 Hellweger SV I 826 Ringen

1039 Diercks, Reinhold 278
1038 Franzen, Bernd 256
1040 Heemsoth, Annette 292



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.70
KK-Auflage 50m Seniorenklasse A Seite: 1

 293
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1057 Henke, Hans-Dieter  30019 SV Kirchwalsede I 96 95 98 289

2 1114 Honemann, Werner  30048 SV Wittorf 94 99 95 288

3 1109 Marach, Uwe  30040 SV Waffensen 96 93 95 284

4 1036 Otterstedt, Heinz-Georg  30010 SV Hassendorf 91 96 91 278

5 1059 Heuer, Heinz-Ulrich  30019 SV Kirchwalsede I 89 93 95 277

6 1058 Norden, Hans-Joachim  30019 SV Kirchwalsede I 90 88 92 270

7 1096 Hüsing, Heino  30033 SV Sottrum I 90 84 90 264

8 1060 Hoppe, Heinz-Dieter  30019 SV Kirchwalsede 86 87 88 261

9 1121 Neider, Jürgen  30048 SV Wittorf 77 80 82 239



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.71
KK-Auflage 50m Seniorinnenklasse A Seite: 1

 291
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1048 Ritter, Roswitha  30011 Hellweger SV III 93 95 93 281

2 1093 Hüsing, Irene  30033 SV Sottrum I 94 92 91 277

3 1047 Püschel, Bianka  30011 Hellweger SV III 90 95 86 271

4 1088 Szybalski, Marina  30033 SV Sottrum I 81 89 92 262

5 1037 Thies, Christa  30011 Hellweger SV III 84 89 88 261



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.72
KK-Auflage 50m Seniorenklasse B Seite: 1

 294
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1104 Adam, Hans-Jürgen  30036 SV Taaken I 97 95 97 289

2 1108 Depka, Jürgen  30040 SV Waffensen 92 97 99 288

3 1018 Krahn, Horst  30006 SV Bothel I 96 99 93 288

4 1010 Koch, Klaus  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 92 96 96 284

5 1106 Seifert, Uwe  30036 SV Taaken I 93 91 93 277

6 1112 Rosebrock, Walter  30040 SV Waffensen 92 88 90 270



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.73
KK-Auflage 50m Seniorinnenklasse B Seite: 1

 276
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1120 Bremer, Renate  30048 SV Wittorf I 92 88 92 272

2 1102 Fojuth, Diana  30033 SV Sottrum 87 88 74 249



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.74
KK-Auflage 50m Seniorenklasse C Seite: 1

 294
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1105 Grimm, Hans-Dieter  30036 SV Taaken I 96 98 99 293

2 1051 Benecke, Helmut  30016 SV Jeddingen 96 97 96 289

3 1044 Baugatz, Günter  30011 Hellweger SV II 94 96 94 284

4 1043 Hüsing, Werner  30011 Hellweger SV II 94 93 96 283

5 1011 Hollmann, Hermann  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 95 92 91 278

6 1004 Denell, Alfred  30002 SV Ahausen 89 92 96 277

7 1118 Scheele, Gerd  30048 SV Wittorf I 93 91 92 276

8 1012 Müller, Dietrich  30004 SV Bötersen-Höperhöfen I 92 91 92 275

9 1020 Lüning, Friedrich  30006 SV Bothel I 86 92 93 271
10 1019 Kröger, Erwin  30006 SV Bothel I 84 85 94 263



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.75
KK-Auflage 50m Seniorinnenklasse C Seite: 1

 252
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1117 Engmann, Edith  30048 SV Wittorf I 89 85 82 256
KMR



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.82
KK-Auflage 50m Altersklasse-Auflage Seite: 1

 296
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1014 Müller, Hartwig  30004 SV Bötersen-Höperhöfen 98 97 98 293

2 1007 Allermann, Eckhard  30002 SV Ahausen I 95 93 96 284

3 1049 Lüdeke, Sven  30012 SV Helvesiek 93 95 95 283

4 1039 Diercks, Reinhold  30011 Hellweger SV I 94 91 93 278

5 1107 Heitmann, Fred  30036 SV Taaken 93 91 91 275

6 1003 Thiede, Peter  30002 SV Ahausen I 88 90 96 274

7 1009 Henke, Andreas  30002 SV Ahausen 90 91 93 274

8 1001 Henke, Rainer  30002 SV Ahausen I 92 89 89 270

9 1090 Schanowski, Wolfgang  30033 SV Sottrum 88 93 88 269
10 1006 Hinz, Olaf  30002 SV Ahausen 86 88 86 260
11 1038 Franzen, Bernd  30011 Hellweger SV I 86 83 87 256



Kreisverbandsmeisterschaft Feuerwaffen 2014
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.41.83
KK-Auflage 50m Damen-Alt. Auflage Seite: 1

 293
Stand: 27.04.2014 18:46 Uhr 1.D 2.D 3.D Gesamt

1 1040 Heemsoth, Annette  30011 Hellweger SV I 97 99 96 292

2 1119 Neider, Angelika  30048 SV Wittorf 92 88 87 267

3 1091 Häveker, Bettina  30033 SV Sottrum 95 86 84 265


